225,614.40 0.300 67,664.32 2,089.02 250,682.67
293,298.72 0.160 46,927.80

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 Importe 250,682.67
IEPS30% 67,684.32 Descuentos 25,068.27
IEPS 53 % 0.00 SubTotal 225,614.40
IVA 16 % 46,927.80 Impuestos 114,612.12

IVAO% 0.00 Total 340,226.52

TRESCIENTOS CUARENTA MIL DOSCIENTOS VEINTISEIS PESOS 52/100 M.N.

120

DESCRIPCION

Descuento incluido en precio segun convenio

CLAVESATCODIGO

Nombre:. _

Flnna., _

120 Pieza1 8437011601889 50202203 ino Tinto Flor de Pingus 17 de 0750m
H87 10000020761 [20 43 1333 0000372 VER 2020-03.28

Fecha:.